

附件3：竞争性磋商首次报价表

竞争性磋商首次报价表（包一）

投标人名称（盖章）：青海皖之峰装饰工程有限公司

投标日期：2024年09月20日

项目名称	磋商总价（人民币：元）	供货期	备注
海南州民族歌舞团设备提升改造项目	大写：壹佰陆拾陆万陆仟陆佰贰拾伍元整	签订合同后 2个月内完成安装交付	硬件设备验收合格之日起1年， 运营维护3年。
	小写：¥1666625.00元		
其他：/			

注：1、填写此表时不得改变表格形式。

2、磋商报价为总报价。必须包括：产品费、检验费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装调试费、税金及不可预见费等全部费用。

3、“交货期”是指产品能够交付使用的具体时间。

4、除在投标文件中编制此表以外，投标人应在青海省政采云平台中进行网上报价，网上报价应和此表报价一致，否则以网上报价为准，不接受者投标无效。

5、投标总报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则，投标无效。

投标人：青海皖之峰装饰工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李凤梅（签字或盖章）

2024年09月20日

附件4：（1）分项报价表

分项报价表（包一）

投标人名称：青海皖之峰装饰工程有限公司包号：包一单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	室内 P2.5 大屏	强力巨彩	Q2.5H	厦门强力巨彩光电科技有限公司	180 m ²	2860 元	514800 元	
2	电源	铂强	Q200-4.5-30H	长沙航特电子科技有限公司	638 台	10 元	6380 元	
3	视频拼接服务器	卡莱特	X100 Pro-7U	卡莱特云科技股份有限公司	1 台	113320 元	113320 元	
4	多媒体服务器	卡莱特	CS20-8K	卡莱特云科技股份有限公司	1 台	57600 元	57600 元	
5	边框钢结构	友发	J20×40	邯郸市友发钢管有限公司	198.92 m ²	450 元	89514 元	
6	压铸铝箱体	鑫亚晟	640*480mm	深圳鑫亚晟精密科技有限公司	195.99 m ²	900 元	176391 元	
7	电源线及敷设	众邦	1.5mm ²	兰州众邦电线电缆集团有限公司	1 项	8600 元	8600 元	

8	信号线及敷设	众邦	HSYV-6	兰州众邦电线电缆集团有限公司	1项	8400元	8400元	
9	布线	众邦	YC 450/750V	兰州众邦电线电缆集团有限公司	1项	18000元	18000元	
10	施工安装	/	现场施工	青海皖之峰装饰工程有限公司	180 m ²	300元	54000元	
（二）灯光设备清单								
1	450 三合一光束灯	晟光	YG-M032	广州晟光舞台灯光音响设备有限公司	42台	6700元	281400元	
2	LED 摇头染色灯	晟光	YG-M020	广州晟光舞台灯光音响设备有限公司	54台	5810元	313740元	
3	电脑切割灯灯泡	晟光	600W	广州晟光舞台灯光音响设备有限公司	10个	916元	9160元	
4	雪花机	瑞雪舞者	SD-213	广州市白云区安格尔舞台设备厂	2台	2960元	5920元	
5	薄雾机	瑞雪舞者	KFZ-1600UP	广州市白云区安格尔舞台设备厂	2台	3300元	6600元	
6	雪花油	瑞雪舞者	PRO-SNOW	广州市白云区安格尔舞台设备厂	4箱	380元	1520元	
7	专业薄雾油	瑞雪舞者	KIS-ONE	广州市白云区安格尔舞台设备厂	4箱	320元	1280元	

其他承诺及需要说明的事项： /	
投标总价	大写：壹佰陆拾陆万陆仟陆佰贰拾伍元整 小写：¥1666625.00 元

注：1、本表应依照每包采购一览表中的产品序号的指标逐项填写，不得遗漏。

2. 行数不够自行添加

投标人：青海皖之峰装饰工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李凤梅（签字或盖章）

2024年09月20日